
	
	
HEY-POSTI 5/2016 
 
1. Yleistä 
 
HEY-postista 
 
Tämä tiedote on Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry:n jäsenistölle suunnattu uutiskirje, HEY-posti. HEY-
posti ilmestyy aina parittomien kuukausien aikana, yhteensä kuusi kertaa vuodessa sekä aina tarvittaessa, 
ja sisältää uutisia HEYn toiminnasta ja tietoja tulevista tapahtumista. 
 
HEY-posti lähetetään kaikille sähköpostiosoitteensa ilmoittaneille yhdistyksen jäsenille suoraan 
sähköpostiin. Jos et ole ilmoittanut jäseneksi liittymisen yhteydessä sähköpostiosoitettasi, voit lisätä sen 
tietojesi yhteyteen lähettämällä sähköpostia SEYn jäsenrekisterin ylläpitäjälle (sey@sey.fi). 
 
HEY-postia voit lukea myös HEYn nettisivuilta osoitteesta: www.hausjarvenesy.fi 
 
 
2. HEYssä tapahtuu 
 
Eläinystävämme 2017 -kalenteri on julkaistu 
 
Eläinystävämme -kalenteri vuodelle 2017 on HEYn ja viiden muun eläinsuojeluyhdistyksen yhteinen 
kalenteri. Kalenteri on myynnissä Mäntsälän Mustissa & Mirrissä sekä Lemmikkieläinpuoti F-Animalissa 
Haarajoella. Kalenteria voi myös tilata yhdistyksen sähköpostiosoitteesta info@hausjarvenesy.fi hintaan 10 
euroa/kpl + postituskulut. Laitathan viestiin tiedon siitä, kuinka monta kalenteria olet tilaamassa, ja 
osoitteen, jonne kalenterit toimitetaan. Lähetämme vastauksena sähköpostin, jossa on tilinumeromme sekä 
maksettava summa. Kalenterit postitetaan, kun suoritus näkyy tilillämme.  
 
HEY juhli Eläinten viikkoa 
 
Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys juhlisti Eläinten viikkoa kahden erillisen tapahtuman merkeissä. Eläinten 
viikon alkajaiseksi yhdistys järjesti hevosteemaisen vierailuluennon yhteistyössä Mäntsälän Kansalaisopiston 
kanssa. Minna Tallbergin luento pidettiin 4.10. ja sen otsikkona oli Tunnista hevosen eleet ja ilmeet. 
Luentosarja jatkuu 1.11., jolloin Helena Telkänranta luennoi otsikolla Millaista on olla eläin?. 
 
Yhdistys järjesti myös kaksiviikkoisen Katit kuntoon -leikkaustempauksen. Tempaus järjestettiin viidellä 
eläinlääkäriasemalla Hausjärvellä, Järvenpäässä, Mäntsälässä, Pornaisissa ja Riihimäellä ja sen aikana 
kastroitiin ja steriloitiin yhteensä yli 50 kissaa. Tempaukseen osallistuneista kissoista noin puolet sai lisäksi 
rokotteen leikkauksen yhteydessä. 


